

GH:s årsmöte 1964

onsdagen den 4 mars kl. 19

Lokal: Röines festvåning, Folkungagatan 60, 1 tr.

Härmed ytterligare en påminnelse om årets trevligaste GH:träff, årsmötet, till vilket vi måste be er om anmälan i god tid, dels för att källarmästaren skall veta hur många delikatessupéer han skall tillreda och dels för att vi måste kunna bereda plats åt alla som vill vara med. Förra året höll det på att bli panik, då c:a 15 medlemmar kom utan att ha förannmält sig, och det var tur att källarmästaren hade fullt i kylskåpet så det kunde räcka till alla. Priset blir det vanliga, endast 12 kronor för smörgåsbord, småvarmt, varmrätt, öl, vin och kaffe och vi törs garantera att det som vanligt blir både rikligt och gott.

Kvällens gäst blir redaktör Erik Lundegård, signaturen "Eld" i Dagens Nyheter som kommer att underhålla oss med ett kåseri, kanske blir det om bohemerna i klarakvarteren, kanske om Tirolius eller andra av hans kända figurer eller om ungarna. Ja, det kanske rentav blir om alla dessa, vi får se.

Vi räknar med att det som vanligt blir en verkligt trevlig kväll, och hoppas på en stor anslutning.

Anmäl dig snarast, så att du inte glömmer bort det, och senast söndagen den 1 mars till: Palle Björklund tel. 18 17 16, Gusten Olmin 57 13 47 eller Åke Bergqvist 52 50 00.

Välkommen

Välkommen

Välkommen

Välkommen

Välkommen

Visningen av Philipshuset

OBS. har fått ändrad tid. Den blir tisdagen den 10 mars kl. 19 och adressen är: Lidingövägen 50, mitt för Kungliga tennishallen. Vi vet att det kommer att ändrad bli en mycket intressant visning av bl.a. specialbyggd inspelningsstudio, rad demonstration av stereofoniskt ljud m.m. Då Philips i förväg vill veta hur tid. många som kommer ber vi om förhandsanmälan senast den 6 mars, till Palle tel. 18 17 16. Fruar, flammor och även intresserade ungar (ej allt för små) får medtagas.

Invigningen av klubblokalen måndagen den 17 ds. blev en trevlig träffkväll med 30 deltagare, d.v.s. så många som fanns sittplats till. Styrelsen kunde notera allmän tillfredsställelse med lokalens inredning och det blev en glad överraskning för många som säkerligen ej hade räknat med att ett gammalt källarvalv kunde bli så trivsamt. De närvarande bjöds på sherry med salta pinnar, och Sigge Pernbeck, som dagarna innan fyllt 50 år, trivdes så bra att han erbjöd sig stå för kostnaden. Hans erbjudande accepterades med glädje och han avtackades med ett fyrfaldigt. Gamle hellasvännen Kalle Tengblad donerade på stående fot 50 kronor till klubblokals inredning och Hans Santesson, fin sprinter i början av 30-talet, spurtade fram till ordf. och överlämnade ett exemplar av olympiaboken 1912. Styrelsen lyfter än en gång på hatten och tackar gynnare och vänner. Stämningen i klubblokalen blev snart hög med många- minns du då och minns du den gången, och höjdpunkten nåddes kanske då Herbert Lindell tog fram bandspelaren och lät oss höra gamla helleners röster från den upptagning som gjordes i höstas. Birre Malm, med assistans av dottern, fotograferade lokalen och de närvarande ur alla tänkbara vinklar både i svart-vitt och färg, så att vi skall kunna få kort att skicka till GH:are i förskingringen, så även de får se hur trevligt vi har det nuförtiden. Allmänt slutomdöme: En trevlig kväll som bör upprepas snart.

Till filmen på Vinterpalatset "Bröderna Grimms underbara värld" återkommer vi inom några veckor.

Nästa teaterkväll torsdagen den 19 mars.

OBS.

Sven Bergström fyller den 28/2 70 år. Svenne ansågs på sin tid vara Stockholms bäste all-round idrottsman, fin simmare, god löpare och skidåkare. Vi gratulera och hurra.